



APYLINKIŲ TEISMŲ TEISĖJŲ SĄJUNGA

Asociacija, kodas 302201581, Laisvės a. 17, LT-35200 Panevėžys,
tel. Nr. 8 (45) 502168, 8-650-31774, www.atts.lt
el. p.: apylinkiu@gmail.com; vytautas.kriksciunas@teismas.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Teisėjų tarybos
pirmininkui Rimvydui Norkui

2018-05-16, Nr. L - 8

Nacionalinės teismų administracijos
direktorei Redai Molienei

DĖL TEISMŲ RŪMŲ SKAIČIAUS

Apylinkių teismų teisėjų sąjunga (toliau – Sąjunga) gavo Šiaulių apylinkės teismo Joniškio rūmų, taip pat Panevėžio apylinkės teismo Kupiškio rūmų teisėjų, teisėjo padėjėjų ir darbuotojų pasirašytus kolektyvinius laiškus, kuriuose išreiškiamas didelis susirūpinimas dėl galimos mažųjų teismų ateities, tuo pačiu – dėl savo ateities.

Taip pat yra žinoma, jog ir kai kurių kitų apylinkių teismų rūmų teisėjai bei darbuotojai yra sunerimę dėl galimos naujos teismų reformos krypties.

Ši galima reforma paliestų ir didžiųjų teismų rūmų teisėjų ir darbuotojų darbo krūvius, galimai pailgėtų teisminių procesų trukmę bei pablogėtų asmenų aptarnavimo teismuose kokybę, pablogėtų teismų prieinamumas, būtų paskatinta dar didesnė emigracija, nes Sąjungos valdybos manymu, darbo vietos regionuose turi būti ne naikinamos, o kuriamos.

Sąjunga yra profesiniu pagrindu susikūrusi ir veikianti visuomeninė organizacija (asociacija), kurios svarbiausias tikslas yra būtent apylinkių teismų teisėjų, teisėjų padėjėjų bei kitų teismų darbuotojų, be kurių apylinkių teismai negalėtų funkcionuoti, darbinių, socialinių teisių gynimas.

Sąjunga reaguodama į teismų rūmų laiškus, adresuotus Sąjungos valdybai, atkreipdama dėmesį į augantį nerimą ir įtampą kolektyvuose, persiunčia šiuos laiškus Teisėjų tarybos pirmininkui bei Nacionalinės teismų administracijos direktorei ir yra įsitikinusi, jog siekiant optimizuoti resursus ir nukreipti juos kitiems teismų poreikiams tenkinti, kai kurių teismų rūmai, kuriuose dirba du – trys teisėjai, neturi būti panaikinti.

Pagarbiai

Asociacijos
Apylinkių teismų teisėjų sąjunga
pirmininkas, teisėjas

Vytautas Krikščiūnas